
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS , PALANGOJE, 23 KV.M PLOTO

98 500 €  (4 282.61 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
23.00 m

2

Aukštas
1/8

Kambariai
1

Kaina: 98 500 € (4 282.61 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2017
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Su baldais, Šarvuotos durys, Signalizacija,
Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas vieno kambariobutas su parkingu,Mokyklos g. Šventojoje Elijos komplekse! Su didžiule lauko terasa!

BENDRA INFORMACIJA:

- namo statybos metai: 2017;

- pastato tipas: monolitinis;



- buto plotas: 23 kv.m.;

- 100%baigtumas;

- buto aukštas: 1/8;

- šildymas: centrinis(grindininis, išvedžiotas visuose namuose);

- paskirtis poilsio;

- priklauso individualus parkingas + 6000k;

- sudėti vitrininiai langai;

- virtuvė sujungta su svetaine;

PRIVALUMAI:

- labai maži šildymo kaštai;

- name yra du liftai;

- namo teritorija aptverta,saugoma kameromis;

- yra terasa į rytų pusę;

- labai gražus, atviras vaizdas pro langus (priešais nėra namo, tad niekas vaizdo neužstoja);

- puiki investicija tiek nuolatiniam gyvenimui, tiek poilsiui;

- parduodamas su visais baldais;

- laiptinėje įrengta kamera, bute yra signalizacija;



- šalia įsikūręs namo administratorius "Palangos ūkis", kuris visada pasirūpina nepriekaištinga aplinkos,bei
laiptinių tvarka,taip pat pasirūpina ir gyventojų problemų sprendimu.Esant poreikiui suteikia nuomuojamo būsto
pilną priežiūrą;

- apartamentų komplekse ištisus metus veikia parduotuvė, restoranas, grožio ir SPA centras, sporto salė;

- rakinama laiptinė;

- teritorijoje vaikų žaidimų ir sporto aikštelės;

- apželdinta ir prižiūrima teritorija.

Nauji butai "Elija", tai investicija, kurios vertę pajusite patys. Jūra – vos už poros minučių pėsčiomis. Čia pat –
pušynas ir nuostabus „Ošupio“ takas aktyviam poilsiui.Šalia gyvenantys kaimynai labai draugiški ir ramūs. Jei
ieškote poilsio ar darbo vietos , kur pušynas, smėlio kopos ir jūra būtų pasiekiami vos per kelias minutes šie
apartamentai būtent Jums!

Gyvenant čia, ramūs pasivaikščiojimai taps Jūsų kasdienybe – miško takeliais atrasite savo mėgstamiausią
maršrutą iki jūros, kur viską pamiršę galėsite mėgautis ošiančia Baltija.

Tai galėtų būti puiki Jūsų investicija, ši vieta idealiai tinkama nuomos verslui.

VIETA:

Vos pora minučių pėsčiomis – ir Jūs jau už kopų juostos banguojančios jūros.

Artimiausias darželis:

~ 870 m Palangos lopšelis-darželis "Sigutė";



Artimiausia mokymo įstaiga:

~ 1 km Palangos Šventosios pagrindinė mokykla;

Artimiausia parduotuvė:

~ 600 m „Aibė”;

~ 1,1 km „Rimi”;

~ 1,1 km „Maxima”.

Iki Palangos miesto centro – vos 12 kilometrų.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt






